О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района Челно-Вершинский
от 11.03.2011 г. № 183

«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона  «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей, в  соответствии со статьями 8, 12  Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от  11.03.2011 № 183 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии коррупции», дополнив Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Челно-Вершинский, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения подпадает под обязательства, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» и Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны предоставлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об обязательствах имущественного характера дополнив словами «должности муниципальной службы связанные с коррупционными рисками».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                                          В.А. Князькин
Широков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2013 г.  № 353